

## حاشیه خلیج فارس تحت تأثیر غرش ببرهای مجیدی

**گروه ورزشی/** هفته هشتم لیگ امارات با یک اتفاق قابل توجه همراه بود، جایی که تیم الاتحاد کلبا کامبکی شیرین و بزرگ را تجربه کرد و در نهایت با نتیجه پرگل ۳-۵ مقابل النصر به پیروزی رسید. بعد از این بازی مصاحبه‌ای از فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال و فعلی الاتحاد کلبا در زمینه شاهکار بزرگش منتشر نشد اما مجیدی بالاخره بعد از دو روز سکوتش را شکست و در این زمینه گفت: «در ابتدا خیلی خوشحالم ۳ امتیاز ارزشمند در در رقابت‌های لیگ کسب کردیم. این برد بزرگ روحیه تیم را در ادامه فصل تقویت می‌کند و به منزله بازخوردی مثبت برای تیم در آینده است.» وی ادامه داد: «تغییر نتیجه از باخت ۳-۱ به برد ۵-۳ در یک نیمه اتفاقی تکرار نشدنی است، مخصوصاً اینکه رقابت در لیگ امارات سخت است. شخصیت قوی تیم و مسطح بالای فنی بازیکنان در ادامه فصل باعث می‌شود ما در این رقابت‌ها به نتایج خوبی دست پیدا کنیم، وقتی شما عقب هستید و نتیجه را با برد بزرگ تغییر می‌دهید مستحق ستایش هستید. همچنین هواداران اتحاد کلبا به خاطر حمایتشان مستحق تقدیر و تشکر هستند.» اما پس از باخت سنگین النصر، فینک سرمربی این تیم تعبیر جالبی از این باخت داشت. او گفت: «باخت مقابل الاتحاد کلبا تلخ بود. من در آن روز تولد ۵۵ سالگی ام بود و هیچ‌گاه این باخت تلخ را در روز تولدم فراموش نمی‌کنم چون ضربه بزرگی به من زد.» الاتحاد کلبا با هدایت سرمربی ایرانی خود نتایج فوق‌العاده‌ای را در این فصل از رقابت‌های لیگ امارات به دست آورده و فاصله‌اش با صدر جدول فقط ۲ امتیاز است. در حال حاضر تیم الشارجه با ۱۶ امتیاز صدرنشین است و تیم رتبه نهم یعنی بنی‌یاس ۱۱ امتیاز جمع‌آوری کرده و فاصله‌اش با رده اول فقط پنج امتیاز است. شاهد چنین جنگ جذابی بین تیم‌ها برای فرار گرفتن در رتبه‌های بالا هستیم و احتمالاً تا نیم فصل این فاصله کم از بین می‌رود و جایگاه تیم‌ها هم‌شکل پایداتری به خود می‌گیرد. در این میان تیم الاتحاد کلبا با سرمربی ایرانی خود توانسته معادلات را به هم بزند. ببرهای فوتبال امارات نمایش درخشانی در این فصل داشته‌اند که فقط محدود به بازی هفته هشتم نیست. آنها با وجود اینکه با باخت را خود را آغاز کردند اما در ۷ بازی بعدی فقط یک بار به العین باختند و از سد تیم قدرتمندی چون الوحده گذاشتند که حالا امتیازش با تیم صدرنشین مشابه است. آنها در جدال با شباب الاهلی و الوصل هم به تساوی دست یافتند تا مشخص شود حضورشان در جمع بالانشینان اتفاقی نیست.

## پایان کار استراماچونی در الغرافه

دوران کاری سرمربی پیشین استقلال در فوتبال قطر به پایان رسید. آندره‌آ استراماچونی در گفت‌وگویی که با سایت «الکالجو مکرانو» ایتالیا داشت، اعلام کرد که پس از جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر بازمی‌گردد و به کار خود در تیم الغرافه پایان می‌دهد. استراماچونی در خصوص فصل اخراج لیگ ستارگان قطر گفت: «همه دیدارها بدون بازیکنان ۳۰ تیم ملی برگزار شد و این موضوع به مسابقات ضربه زد. مسابقات به‌خوبی پیش می‌رفت و ما تنها ۴ امتیاز با صدر جدول فاصله داشتیم. اخیراً اعلام شد که قطر میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خواهد بود که بازی‌ها از توقف مجددی رنج می‌برد. این مساله، فصل را به‌طور گسترده‌ای تحت تأثیر قرار می‌دهد.» سرمربی پیشین الغرافه با بیان اینکه تیمش از ماه سپتامبر در یک بازی هم به میدان نرفت، تصریح کرد: «این موضوع، یکی از جنبه‌های تصمیم برای بازگشت به ایتالیا بود.

تجربه فوق‌العاده‌ای در قطر داشتم. در الغرافه به لیگ قهرمانان صعود کردیم، در این مسابقات به میدان رفتیم و به فینال امیرکاپ رسیدیم.» همچنین نیکو شیرا، خبرنگار ورزشی و کارشناس نقل و انتقالات مطرح فوتبال جهان گزارش داد که پدرو مارتینس در آستانه سرمربیگری الغرافه است. این مربی پرتغالی در ۴ سال اخیر هدایت المپیاکوس را برعهده داشت.

## فتح‌الله زاده تعهد داد تا اختلاف مبلغ جبران شود

علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به مدیریت نظارت بر ناشران بازار، تعهد داد که اختلاف مبلغ به وجود آمده را پس از دریافت وجوه مطالبه از شرکت‌های طرف قرارداد جبران خواهد کرد. علاوه بر این فتح‌الله زاده در پیوست این نامه ریز مبلغ برداشت شده از حساب باشگاه استقلال را در اختیار مدیر نظارت بر ناشران بازار قرار داد که پرداخت بدهی‌های معوق، احکام قضایی شامل سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و احکام دادگاه، پرداخت هزینه‌های جاری بابت تأمین سرمایه سهم آشنا، مشارکت در سید گردان سهم آشنا و هزینه‌های پذیره نویسی شامل این پرداخت‌ها بود. گفتنی است نماد باشگاه استقلال در تاریخ یک آبان تعلق شد و با توجه به عدم پاس‌نگویی مدیران باشگاه در خصوص ابهامات موجود تعلق نماد باشگاه تا ۱۵ آبان ادامه خواهد داشت.

## استفاده از VAR؛ نیم فصل لیگ سال آینده!

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال تأکید کرد که ابتدا باید آموزش استفاده از سیستم VAR به صورت آفلاین آغاز و سپس تبدیل به آنلاین شود. علی خسروی درباره اینکه چه باشگاه‌هایی در ایران شرایط لازم برای استفاده از سیستم VAR در ورزشگاه‌های خانگی را دارند، به تسنیم گفت: «همه ورزشگاه‌ها می‌توانند با تسهیل داشتن کمک داور ویدئویی را داشته باشند. زمانی که استفاده از سیستم VAR قطعی شد، باید کلاس آموزش برای داوران گذاشته شود و از فیفا درخواست کنیم مدرس خود را بفرستد. این آموزش طبق قانون فیفا به مدت ۶ تا ۹ ماه به صورت آفلاین خواهد بود. اگر این اتفاق بیفتد می‌توانیم نیم فصل لیگ آینده (لیگ بیست و سوم) از VAR استفاده کنیم. او افزود: «ما می‌کنیم تا نیم فصل سال آینده سیستم آفلاین را تبدیل به آنلاین کنیم. باشگاه‌ها باید کمک کرده و با هزینه خودشان ورزشگاه‌ها را به سیستم VAR تجهیز کنند. پس از اینکه آموزش آفلاین این سیستم به پایان رسید، تبدیل به آنلاین خواهد شد. تجربه من می‌گوید زمان آغاز استفاده از سیستم VAR نیم فصل لیگ آینده خواهد بود.» این صحبت‌های عضو کمیته داوران در شرایطی است که چند روز پیش مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کردند در صدد انتخاب شرکت طرف قرارداد مورد تأیید فیفا هستند و تلاش می‌شود سیستم VAR در نیم فصل دوم مسابقات امسال لیگ برتر وارد فوتبال مان شود.

## ۴ خارجی پرسپولیس به پول رسیدند

باشگاه پرسپولیس با تأمین منابع ارزی مورد نیاز برای پرداخت به اعضای خارجی تیم توانست بخشی از قرارداد وحدت هنانوف و ولسلی ننگا را نقدی پرداخت کند. همچنین این باشگاه قصد دارد پول اوسمار ویرا، پیه لوسادا، شیخ دیاباته و یورگن لوکادیا را نیز تا پایان هفته به حساب‌هایشان واریز کند تا این بازیکنان نیز مثل سایر اعضای تیم حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد از قرارداد‌های خود دریافت کرده باشند. باشگاه پرسپولیس از اسپانسر مالی خود خواست تا پول‌ها را مستقیماً به حساب اعضای تیم واریز کند تا شاهد اعتراض آنها در رسانه‌ها نباشد.

سخت است کنعانی زادگان و خلیل زاده در لیست ما برای جام جهانی باشند

# کی‌روش: آماده‌سازی مان در مسیر درستی حرکت نمی‌کند



تعمیر اصفهانی / ایران

به ارتباط فدراسیون فوتبال ایران و قطر آیا امکان ندارد که برای برگشت کنعانی‌زادگان و خلیل زاده صحبت شود، اظهار داشت: «این مساله در مورد فدراسیون ایران یا قطر نیست. در مورد باشگاه الاهلی است. واقعاً درک نمی‌کنیم. اینجا مشکلی به وجود آمده است. من به همراه نایب رئیس اول فدراسیون رفتیم و از باشگاه دیدن کردیم. از آنها به صورت حضوری خیلی تشکر کردیم. حتی اگر سایت و منابع رسمی باشگاه الاهلی را ببینید، خودشان به صورت رسمی از ما حمایت کردند اما یکباره گفتند خیر و از قولی که داده بودند، عقب کشیدند. خیلی مهم است که این را درک کنید. آنها این حق ندارند که این کار را انجام دهند. فقط ما درک نمی‌کنیم که چرا کشور قطر تمام ملی‌پوشان را ترخیص کرده، بازیکنان خود قطر بیشتر از ۶ ماه است در اردوی اروپا هستند. تنها ۲ بازیکنی که مجبور شدند بروند و در قطر بنشینند، شجاع خلیل زاده و کنعانی‌زادگان هستند. نمی‌توانم این را درک کنم. واقعیت این است که امروز ۸ بازیکن برای تمرین در اختیار دارم. اطلاعی ندارم که در باشگاه خودشان تمرین می‌کنند. تنها چیزی که می‌دانیم این است که بازم هم از برنامه‌های تمرینی‌شان حمایت می‌کنیم. چیزی که باید بازم تکرار کنم؛ تنها ۸ بازیکن برای تمرین دارم.»

نمی‌توانم درک کنم. یک تمرین بهتر از هیچ است، دو تمرین بهتر از یک و سه تمرین بهتر از دو تمرین است. ملی‌پوش کشورها دیگری مانند تمام تلاشمان را کردیم که برنامه‌ریزی کاملی داشته باشیم. تیم منتخبی از ۱۹ ساله‌ها و ۲۰ ساله‌ها آوردیم که بتوانیم بازی برگزار کنیم اما امروز (دیروز) ۸ بازیکن (بزرگسال) هستند. برای همین وقتی سؤال کردید آماده‌سازی ما چگونه است، گفتیم می‌توانست بهتر باشد. البته شما فقط کارهایی را می‌توانید انجام دهید که خودتان کنترل کنید. در مورد چیزهایی که نمی‌توانید کنترل کنید می‌توانید بخواهید و دیگری به آنها فکر نکنید.» کی‌روش در خصوص وضعیت سردار آزمون، احمد نورالهی و علیرضا جهانبخش ۳ بازیکن مصدوم این تیم، توضیح داد: «جهانبخش مشکلی ندارد و چیز خاصی نیست. نورالهی هم مشکل خاصی ندارد. سردار هم در مسیر درستی حرکت می‌کند. برنامه او خوب جلو می‌رود. ۲ نوامبر به فضای باشگاه خودش باز می‌گردد. همکاری خیلی خوبی بین ما و باشگاه لورکوزن شکل گرفت. از منابع خودمان استفاده کردیم. اعضای کادرمان را تمام وقت در اختیار این بازیکنان قرار دادیم. به نورالهی و سردار کمک کردند. اطمینان داریم که ۱۴ نوامبر او با ما خواهد بود.» کی‌روش در مورد اینکه با توجه

«درک این مطلب هم برای ما سخت است. چون به آنجا رفتیم و با باشگاه الاهلی صحبت کردیم. تمام بازیکنان ملی‌پوش کشورها دیگری مانند بازیکنان الجزایری، تونس و استرالیایی در اختیار کشورهایشان قرار گرفتند، به غیر از این دو بازیکن ما که به اجبار برگشتند. بازیکنان استقلال هم اینجا نیستند. اگر بخواهم در دو کلمه بگویم؛ شرایط ما می‌توانست بهتر باشد.» کی‌روش در پاسخ به این سؤال که این موضوع چقدر برای او نگران کننده است و چقدر می‌تواند برنامه‌های صعود به مرحله بعد جام جهانی را مختل کند، عنوان کرد: «همان طور که قبلاً گفتم، تمام همکاری را از طرف باشگاه‌ها و مربیان داشتیم. یک بار دیگر از مربیان و مسئولان باشگاه‌ها تشکر می‌کنم. باید درک کنیم یک جام جهانی خاص است که برای اولین بار در ماه نوامبر برگزار می‌شود. قوانین فیفا خیلی شفاف است. بازیکنان تنها باید ۷ روز قبل از مسابقات یعنی ۱۴ نوامبر بیایند. نمی‌توانیم گله کنیم، چون قانون این است اما واقعاً جای نگرانی دارد چون این ۲ بازیکن ما ۵ هفته تا جام جهانی بازی نمی‌کنند. تنها این دو بازیکن مجبور شدند به قطر برگردند. آنها باید اینجا حاضر می‌شدند و می‌توانستند بازی کنند. من نمی‌خواهم از آنها انتقاد کنم. آنها حق دارند ولی

اقدام الاهلی علیه فوتبال ایران

## ۲ مدافع تیم ملی به قطر برگشتند

در شرایطی که هفته گذشته و پس از توافقی که کی‌روش با باشگاه الاهلی داشت، مجوز حضور محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده در تمرینات تیم ملی صادر شده بود، ناگهان موضع این باشگاه قطری تغییر کرد و باشگاه الاهلی اعلام کرد این ۲ مدافع تا ۷ روز قبل از آغاز جام جهانی، دیگر نمی‌توانند در تمرینات ایران شرکت کنند و باید به قطر بازگردند. همین موضوع دغدغه زیادی را برای کی‌روش در راستای آماده‌سازی تیم ملی ایجاد کرد. این در شرایطی است



برگزاری تمرین تیم ملی با حضور جوان‌ها و ۸ بازیکن بزرگسال

## کی‌روش نگران بود، اخم کرد و فریاد زد

**گروه ورزشی/** تمرینات تیم ملی فوتبال کشورمان برای آماده‌سازی جهت حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ساعت ۱۰:۳۰ دیروز در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال پیگیری شد. آریا بزرگر، مهدی هاشم‌نژاد، علیرضا باویه، امین ازبای‌یور، محمد مهدی احمدی، محمد قربانی، مهدی هاشم‌نژاد، سنا عبداللهی، سامان نورالامین، امیرعلی صادقی و محمدحسین اسلامی، ۱۱ بازیکن رده سنی امید و جوانان بودند که در این تمرین شرکت داشتند ولی از بین بازیکنان تیم بزرگسالان فقط علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، مرتضی پورعلی‌گنجی، سامان فلاح، امید نوراقتن، امید ابراهیمی، وحید امیری، میلاد سرلک و مهدی ترابی در تمرین حضور داشتند ولی غیبت بازیکنان استقلال به دلیل برگزاری سوپر جام و همچنین شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان که به دلیل خلع و سب باشگاه الاهلی به قطر بازگشتند، عقب شد کارلوس کی‌روش با وضعیت نگران و با ناراحتی در تمرین تیم ملی شرکت کند و حتی در گفت‌وگو با رسانه‌ها این موضوع را بابت آماده‌سازی تیم ملی افشا کرد. با این حال، کی‌روش که در تمرین یکشنبه هم با بیرانوند شوخی کرده بود، باز هم با دروازه‌بان تیم ملی شوخی کرد که این موضوع سبب خنده بلند بیرونی شد. دستیاران سرمربی پرتغالی ایران هم دقایقی قبل از آغاز تمرین به زمین آمدند و به چیدن موانع تمرینی پرداختند. ضمن اینکه امین راستی مربی تیم ملی جوانان هم با نظر کی‌روش در این تمرین حضور یافت. فرهاد کرمی سرمربی تیم فوتبال دانشجویان نیز یکی دیگر از میهمانان این تمرین بود و با کی‌روش دیدار و گفت‌وگو کرد.

## ■ حفظ توپ در زمین حریف و فوتبال روبه جلو

پس از اتمام بخش اول این بازی و تعویض زمین‌ها، راستی بازیکنان جوان و راجر به ترتیب بازیکنان تیم بزرگسال را جدا کرده و نکات تاکتیکی مدنظر خودشان را به آنها انتقال دادند. از طرفی بیرانوند جای خود را درون ترکیب تیم بزرگسال به نیازمند داد تا اخباری برای دقایقی در چهارچوب تیم جوانان قرار بگیرد. پس از اتمام بخش دوم فوتبال درون تیمی، کی‌روش بازیکنان تیم بزرگسال را به گوشه‌های از زمین برد و روی تخته نکات مدنظرش را به آنها منتقل کرد. او در ادامه همه بازیکنان جوان با کاورهای سفید در تمرین شرکت کردند اما نفرات بزرگسال پیراهن سورمه‌ای پوشیده بودند. راجر دسا دستیار اول کی‌روش، مسئولیت اصلی اجرای تاکتیک‌های

## ■ هت‌تریک ستاره جوان آبی‌ها

سرمربی تیم ملی، پیش از آغاز تمرین کی‌روش بازیکنان را دور خودش جمع کرد و آنها در حلقه اتحاد خود با صدای بلند نام ایران را صدا زدند. بازیکنان جوان با کاورهای سفید در تمرین شرکت کردند اما نفرات بزرگسال پیراهن سورمه‌ای پوشیده بودند. راجر دسا دستیار اول کی‌روش، مسئولیت اصلی اجرای تاکتیک‌های

که در حال حاضر لیگ ستارگان قطر تعطیل شده است و این ۲ بازیکن به همراه امید ابراهیمی از ۲۸ مهر در تمرینات تیم ملی حضور داشتند و حتی در روزهایی زیر نظر کی‌روش ۳ نفره در کمپ تیم‌های ملی تمرین می‌کردند. اما حالا بعد از گذشت مدت کوتاهی، مشخص شد که نشست مهدی محمدنی، نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال و کی‌روش در در اختیار این بازیکنان قرار دادیم. به نورالهی و سردار کمک کردند. اطمینان داریم که ۱۴ نوامبر او با ما خواهد بود.» کی‌روش در مورد اینکه با توجه



## غیبت مبهم ۲ بازیکن در اردوی تیم ملی

تمرینات تیم ملی در شرایطی در دو جلسه پیگیری شد که محمد خدابنده‌لو و آرمین سهرابیان، دو بازیکن کل گهر که در هفته‌های اخیر حضور فعالی در مینی کمپ‌های تیم ملی داشتند، با وجود اخراج شدن سه بازیکن سیاهان دیروز هم جایی در تمرینات تیم ملی نداشتند. ظاهراً کی‌روش ترجیح داده در این اردو از آنها استفاده نکند. با این حال هنوز مشخص نیست که خدابنده‌لو و سهرابیان به‌طور کامل کنار گذاشته شده‌اند یا نه و همچنان این احتمال وجود دارد که کی‌روش آنها را به اردوی نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی دعوت کند.

تیم مقابل دچار مصدومیت جزئی شد اما پس از مداوای کادر پزشکی به زمین برگشت. **■ کی‌روش دنبال صاحب ساق بندهای گمشده**

یکی از اتفاق‌هایی که در حاشیه تمرین دیروز رخ داد، این بود که در حالی که هنوز مسابقه دستگرمی بین ملی‌پوشان آغاز نشده بود، وجود یک شیء به رنگ آبی در وسط زمین کمپ تیم‌های ملی، توجه سرمربی پرتغالی را به خود جلب کرد. کی‌روش از کنار زمین قدم برد و به سمت سوزه‌مورد نظر رفت و متوجه شد ساق بندهای مورد وسط زمین را دیده است. او خم شد و ساق بندها را از روی زمین برداشت و با فریادی که به گوش همه برسد، به دنبال صاحب آنها بود. در شرایطی که سکوت بر فضای تمرین تیم ملی حکمفرما شده بود، سرمربی پرتغالی برای چیزی نزدیک به یک دقیقه، ساق بندها را در دست گرفته و از بازیکنان پرس‌وجو می‌کرد که اینها برای چه کسی است که وسط زمین رها شده است؟ با وجود تکرار حرف‌های کی‌روش اما به نظر می‌رسد بازیکنی که این ساق بندها را جا گذاشته، از ترس جریمه، تنبیه یا

ختم شده است. بنابراین کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده طبق قانون تا ۲۲ آبان باید در تیم باشگاهی خود بمانند، مگر اینکه در روزهای آینده در ارتباط با شرایط خود با سرمربی تیم‌شان صحبت کنند و باید دید با توجه به جو رقابتی حاکم بر اردوی تیم ملی و زیر نظر داشتن بیش از ۲۰ بازیکن توسط کی‌روش، نفراتی که با وجود تعطیلی مسابقات باشگاهی در اردوی تیم ملی حضور نداشته باشند، به شرایط مناسب برای قرار گرفتن در فهرست ۲۶ نفره تیم ملی ایران می‌رسند یا خیر.

طارمی «استاد همه فن حریف» شد

## دبل زاهدی در ۱۰ دقیقه برای پوشکاش

لژیونرهای فوتبال کشورمان یکشنبه شب در دیدارهای مختلفی به میدان رفتند. در هفته پانزدهم لیگ بلژیک، شارلروا به مصاف آنتورپ رفت و به برتری ۱-۰ رسید. در این بازی امیرحسین حسین‌زاده در ترکیب اصلی شارلروا حضور داشت و ۸۸ دقیقه بازی کرد. او در دقیقه ۸۸ جای خود را به علی قلبی زاده داد تا دیگر بازیکن ایرانی نیز در زمین حضور پیدا کند. شارلروا با این برد ۱۹ امتیاز شد و به رده پانزدهم صعود کرد. در هفته دهم سوپرلیگ یونان، آ.ا.ک به مصاف پانوک رفت و به برتری ۲-۰ رسید. در این دیدار، میلاد محمدی در ترکیب اصلی آ.ا.ک قرار داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد ولی احسان حاج‌صفی تمام مدت از روی نیمکت شاهد برد تیمش بود. آ.ا.ک با این برد ۲۴ امتیاز شد و در رده دوم قرار گرفت. در هفته سیزدهم لیگ مجارستان نیز، تیم‌های پوشکاش و ویپشت مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی ۳-۳ خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه، شهاب زاهدی، از دقیقه ۷۶ برای پوشکاش وارد میدان شد و توانست ۲ گل در دقایق ۷۷ و ۸۷ به ثمر برساند تا مانع شکست پوشکاش شود. اما ستاره تیم ملی کشورمان لقب جدیدی در فوتبال اروپا کسب کرد، مهدی طارمی که درخشش بی نظیری در این فصل به همراه پورتو داشته و هفته گذشته با درخشش در لیگ قهرمانان اروپا بالاتر از لیونل مسی، بهترین

بازیکن هفته اروپا شد، حالا مورد توجه بسیاری از رسانه‌های خارجی قرار گرفته و آنها از او تعجب می‌کنند. مثل نشریه «Squawka News» اسپانیا که در گزارشی به طارمی پرداخت و درباره او نوشت: «بیشترین گل زده در لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۲ با ۱۷ گل، بیشترین پاس گل در لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۲ با ۱۱ پاس، بزرگترین شانس‌های ایجاد شده در لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۲ با ۱۳ گل. واقعیت. این نشان دهنده سيطرة طارمی به همه حرفه‌هاست. او استاد اکثر آنها است.

رقابت‌های جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی از امروز آغاز می‌شود

## ملی پوشان مقابل پاراگوئه، امریکا و ژاپن



مسابقات فوتبال ساحلی جام بین قاره‌ای از امروز آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان امروز ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف پاراگوئه خواهد رفت. ملی پوشان کشورمان روزهای چهارشنبه و پنجشنبه به مصاف امریکا و ژاپن خواهند رفت و مرحله گروهی این مسابقات به پایان می‌رسد. گفتنی است، تیم‌های اول و دوم هر گروه پس از صعود استراحت خواهند کرد اما تیم‌های سوم و چهارم هر دو گروه در دیدار برابر امریکا در سال ۱۹۹۸ و همچنین پیراهن تیم منچستر یونایتد را که نام کی‌روش روی آنها حک شده بود، به سرمربی تیم ملی کشورمان هدیه و ششم از ساعت ۱۵:۳۰ و ۱۶:۴۵ به مصاف هم می‌روند.